
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «22» мая 2019 года № 24-р
р.п. Бердяуш

О назначении ответственного

В соответствии со ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13.3. 

Федерального Закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 

(надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.04.2015г. № 415 «О правилах формирования и ведения единого реестра 

проверок», Уставом Бердяушского городского поселения, утвержденного решением 

Совета депутатов Бердяушского городского поселения от 26.08.2005г. № 12,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за внесение информации в

единый реестр проверок на специализированном сайте в сети «Интернет» 

ФГИС ЕРП заместителя главы Бердяушского городского поселения Голубова 

Кирилла Петровича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Распоряжение от 23.05.2017 года № 16-р считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава Бердяушского городского поселения Н.В. Салионова



АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «22» мая 2019 года № 25-п
р.п. Бердяуш

О назначении ответственного

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 

03.11.2015г. № 306-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон о защите прав юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 

(надзора) и муниципального контроля», Распоряжение Правительства Российской Федерации от 

19.04.2016г. № 724 «О передаче документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых в 

рамках межведомственного информационного взаимодействия органами государственного 

контроля (надзора), органами муниципального контроля при организации и проведении проверок 

иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственным 

государственным органам или органами местного самоуправления организаций, распоряжении, 

которых находятся эти документы и (или) информация», Методы проектирования 

межведомственного взаимодействия, утвержденной Министерстве экономического развития 

Российской Федерации, Устава Бердяушского городского поселения, утвержденного решением 

Совета депутатов Бердяушского городского поселения от 26.08.2005г. № 12,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным за проектирование и организацию межведомственного 

взаимодействия по всем видам муниципального контроля, осуществляем администрацией 

Бердяушского городского поселения заместителя главы Бердяушского городского поселения 

Голубова Кирилла Петровича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
i * 1 2 3 4 ■ •

3. Распоряжение от 28.11.2016 года № 108-р считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
^ Ч Й .Я .Л '. .  

,<■,« . „слиского г/ >4
(  О , "г. \

Глава Бердяушского городского поселения К 'Н.В. Салионова


